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Z początkiem b.r. rozpoczęło swoją działalność Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Pacanówka. W
czerwcu 2011 roku stowarzyszenie zostało formalnie zarejestrowane. Na dzień dzisiejszy skupia ono
20 członków. Miejscem działania członków stowarzyszenia jest Filia Gminnego Centrum Kultury,
Sportu i Informacji Turystycznej w Rytwianach, mająca swoją siedzibę w Pacanówce. Pierwszym
sukcesem naszego stowarzyszenia było zorganizowanie 29 stycznia 2011r. Balu Przebierańców dla
dzieci z Pacanówki i okolicznych miejscowości. Gościem honorowym balu był Wójt Gminy Rytwiany
Grzegorz Forkasiewicz. Na co dzień członkowie stowarzyszenia spotykają się m.in. na cyklicznych
warsztatach  decoupage  prowadzonych  przez  Panią  Małgorzatę  Polańską  –  Paliś.  Przepięknie
wykonane prace prezentowane były podczas letnich imprez plenerowych organizowanych na terenie
Gminy Rytwiany. Wystawy cieszyły się dużym zainteresowaniem wśród lokalnej społeczności. Nasze
stowarzyszenie prezentowało także swoje rękodzieła podczas wernisażu, który odbył się w GCKiIT
we wrześniu b.r.  Staramy się rozwijać zainteresowania dzieci  i  mobilizujemy ich do aktywnego
udziału w życiu społecznym i kulturalnym Gminy Rytwiany. Przyniosło to sukcesy w postaci nagród i
wyróżnień, m.in.: I miejsce zdobyte przez naszą drużynę w meczu piłki nożnej podczas tegorocznej
„Biesiady Święcickiej”, I miejsce w konkursie plastycznym p.n. „Czyste stawy” oraz III miejsce w
zawodach  wędkarskich  organizowanych  na  terenie  Gospodarstwa  Rybackiego  w  Rytwianach,
poprzedzających  impreze  plenerową  p.n.  „Rytwiański  Karp”.  Za  zebrane  fundusze  nasze
Stowarzyszenie zakupiło grę piłkarzyki i sprzęt do piłki koszykowej. Już za chwilę nasze pociechy
czeka miła niespodzianka mikołajkowa w postaci  słodkich upominków. Planujemy też spotkanie
wigilijne  i  zabawę sylwestrową dla  mieszkańców wsi  Pacanówka,  na  którą  już  dziś  serdecznie
zapraszamy. W ostatnim czasie nawiązaliśmy współpracę ze Stowarzyszeniem Kobiet Kreatywnych
ze Stopnicy. Podczas wspólnych spotkań wymieniamy się swoimi doświadczeniami z działalności
stowarzyszeń. 18 grudnia b.r. planujemy wspólny udział w Świątecznym Kiermaszu Świętokrzyskim
w Dworku Laszczyków w Kielcach . Cieszymy się, że w zajęciach odbywających się w siedzibie
naszego Stowarzyszenia udział biorą także mieszkańcy okolicznych wsi m.in. panie ze Święcicy i
Sichowa Dużego. Nasze zaproszenie do współpracy skierowaliśmy także do mieszkańców Podborka.
Na bieżąco odbywają się spotkania członków Stowarzyszenia, podczas których omawiane są bieżące
problemy  oraz  plany  rozwoju  naszej  wsi.  Zarząd  stowarzyszenia  pogłębia  wiedzę  na  temat
pozyskiwania  funduszy  unijnych  uczestnicząc  w  różnych  szkoleniach,  by  w  przyszłości  móc  je
wykorzystać do poprawy infrastruktury wsi. Mamy nadzieję również na dalszą owocną współpracę z
władzami Gminy.
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Pamiątkowa fotografia  uczestników Balu Przebierańców 29.01.2011r. 

 

Zdobienie przedmiotów techniką decoupage stało się bardzo popularne wśród mieszkańców
Pacanówki
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Pokaz techniki  decoupage

 

 

Panie ze Stowarzyszenia Kobiet Kreatywnych ze Stopnicy z zaciekawieniem przyglądały się małym
arcydziełom wykonanym metodą decoupage

Wspólne prace członków stowarzyszenia przy urządzaniu świetlicy
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